Администрация
муниципального образования
        Светлый сельсовет
       Сакмарского района
     Оренбургской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от  19.11.2021   №  90–п
               п. Светлый

О принятии граждан на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма

На основании решения жилищной комиссии  администрации муниципального образования Светлый сельсовет № 12  от 19.11.2021  года,                                                                                                                                                                                                                                                           подпункта 2 пункта 1, статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, принимая во внимание положительные рекомендации членов жилищной комиссии администрации муниципального образования Светлый сельсовет (протокол № 12 от 19.11.2021 года), руководствуясь Уставом муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать нуждающимися в жилых помещениях следующих граждан:
0. Зверева Сергея Александровича 20.03.1989 г.р.;
0. Звереву Анастасию Александровну 09.06.1989 г.р.;
0. Звереву Алису Сергеевну 27.08.2010 г.р.;
0. Звереву Елизавету Сергеевну 08.01.2012 г.р.
0. Зверева Александра Сергеевича 27.09.2018 г.р.
1.      Постановление вступает в силу со дня его подписания.
1.      Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Светлый сельсовет                                                         Н.И. Бочкарев

Разослано: в дело, прокуратуру, администрацию Сакмарского района